Комиссия по борьбе с самовольно установленными нестационарными

объектами на территории

города Ессентуки

РЕШЕНИЕ №29

«26» апреля 2023                              г. Ессентуки

Комиссия по борьбе с самовольно установленными нестационарными

объектами на территории города Ессентуки, рассмотрев на своем заседании

факт самовольной установки нестационарного объекта

РЕШИЛА:

Демонтировать самовольно установленный нестационарный объект

Вид (наименование) объекта: металлическая конструкция под гаражи
Адрес объекта: Ставропольский край, г. Ессентуки, ул. Энгельса
                                                (наименование субъекта Российской Федерации, района, город, улицы, номера дома и квартиры)

Сведения о собственниках:
(фамилия, имя, отчество / отсутствует)

Срок демонтажа: 30 дней.

Срок исполнения данного решения: до «26» мая 2023г.

 Председатель комиссии                          ___________              Горелик В.В.
                                                                      (подпись)                                                  (Ф.И.О.)

 Секретарь комиссии                               ___________              Токарева А.Г.
                                                                        (подпись)                                               (Ф.И.О.)

* Демонтаж, вывоз  Объекта необходимо произвести до указанной даты исполнения решения. При неисполнении данного требования в указанный срок,

объект будет демонтирован принудительно.

 Сгода Екатерина

 Кирилл

 Абина Светлана Альбертовна

 Мещеряков Николай Сергеевич

 Табачук Юрий

 Шарапханов Виктор

 Осенник Евгений Николаевич